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Pipi Nitolic® Prevent plus spray Ochrona 75 ml 2+
 

Cena: 32,40 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 75 ml

Postać spray

Producent ICB PHARMA SP. J.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Zastosowanie Wszy- zapobieganie

Opis produktu
 

Wszawica głowy (Pediculosis humanus capitis) coraz częściej występuje u dzieci i u dorosłych. Wszy można znaleźć przeważnie we
włosach, ale również mogą zagnieździć się w ubraniach i wszelkich tych elementach garderoby, które mają bezpośredni kontakt z głową,
np. kapeluszach, czapkach, szalikach itp.
Wszy głowowe nie mogą przeżyć dłużej niż 3 dni bez dostępu do krwi żywiciela, a okres ich wylęgania trwa około tygodnia. Wszy
głowowe przyciąga charakterystyczny zapach ludzkiego ciała. Wszy nie mają nic wspólnego z higieną osobistą oraz nie wybierają sobie
żywicieli – wszystkie dzieci, także te , które dbają o higienę, są na narażone. Wszy głowowe przenoszone są w przedszkolach, szkołach
oraz w innych miejscach, takich podczas których dzieci mają ze sobą bliski kontakt.

Pipi Nitolic® Prevent Plus działa w sposób fizyczny tworząc na powierzchni włosa ochronny film, który uniemożliwia pasożytom
zasiedlenie włosów i złożenie jaj. Mechanizm ten zapobiega zarażeniu wszawicą i zmniejsza ryzyko nawrotów choroby.
Działanie utrzymuje się aż do następnego mycia włosów. Nie powoduje ,że włosy po jego użyciu szybciej się przetłuszczają.
Ponieważ jest skomponowany z naturalnych składników, dlatego można go stosować codziennie. Nie pozostawia plam, dzięki temu
można bezpiecznie stosować na ubrania (kołnierz kurtki, czapka, kaptur). Spray ma przyjemny miętowo-cytrynowy zapach.

Właściwości

 Zapewnia skuteczną ochronę przed zarażeniem wszawicą.
 Nie tłuści włosów i nie pozostawia plam.
 Zawiera składniki pochodzenia naturalnego.
 Ma przyjemny i świeży zapach mięty i cytryny.
 Do stosowania w codziennej profilaktyce wszawicy.
 Wygodny w użyciu, bezpieczny dla skóry.
 Wystarcza na ok. 60 zabiegów.
 Może być stosowany na ubrania (np. kaptur bluzy, kurtki)
 Do stosowania u dzieci od 2-go roku życia.

Wskazania
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Pipi Nitolic® Prevent plus spray jest to wyrób medyczny , który wspomaga ochronę przed zarażeniem wszawicą . Jest zalecany do
stosowania zwłaszcza wtedy, gdy :

w najbliższym otoczeniu dziecka (np. w szkole, przedszkolu) rozpoznano wszawicę ,
jeśli istnieje ryzyko ponownego zarażenia się wszawicą,
w trakcie i po powrotach dzieci z kolonii, obozów i wycieczek.

Przeciwwskazania

 Nie należy stosować wyrobu medycznego w przypadku stwierdzenia reakcji alergicznej (nadwrażliwości) na którykolwiek
składnik.
 Nie należy stosować na uszkodzoną skórę lub w miejscach ze znacznym przerwaniem ciągłości skóry.

Składniki
PEG 12 dimetikon, hydrolizowane proteiny pszenicy, olejek z drzewa herbacianego, olejek z miety pieprzowej, olejek lawendowy,
etoksylowany olej rycynowy, fenoksyetanol/ ethylheksylgliceryna, woda.

Sposób użycia
Preparat jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Zaleca się , aby stosować wyrób 2 razy w tygodniu lub częściej, gdy w
najbliższym otoczeniu dziecka (np. w szkole, przedszkolu) rozpoznano wszawicę.
W celu zwiększenia ochrony przed wszawicą należy stosować codziennie na skórę głowy i na włosy. Można również stosować do
zabezpieczenia ubrań jako jeden z elementów działań profilaktycznych (zapobiegawczych).
Przed użyciem wyrobu należy zapoznać się z instrukcją.

 Przed użyciem wstrząsnąć
 Następnie należy równomiernie rozpylić Pipi NITOLIC® prevent plus na suche włosy lub odzież zachowując min. 30 cm
odległość. . Najlepiej zrobić to przed wyjściem do szkoły lub na zajęcia.
 Działanie ochronne utrzymuje się do umycia włosów.

Ważne

  W przypadku konieczności zastosowania wyrobu u małych dzieci należy skonsultować się z lekarzem.
  W razie konieczności zastosowania wyrobu u małych dzieci zabieg należy przeprowadzać pod kontrolą osoby dorosłej.
  W okresie ciąży lub karmienia piersią przed użyciem wyrobu należy skonsultować się z lekarzem.
  Należy unikać kontaktu wyrobu z oczami oraz błonami śluzowymi ust i nosa.
  W przypadku kontaktu z oczami lub błoną śluzową należy natychmiast przemyć je dużą ilością wody.
  Nie należy dopuszczać do używania przez dziecko akcesoriów do włosów (spinek, gumek, opasek), nakryć głowy i szalików
innych dzieci.
  Należy regularnie czyść szczotki, grzebienie oraz inne używane akcesoria do włosów.
  Nie należy wieszać kurtek i płaszczy blisko siebie.
  Długie długie włosy najlepiej spiąć w kucyk lub kok.
  Należy regularnie przeprowadzać kontrolę skóry głowy i włosów na obecność wszy lub gnid. W tym celu należy przeczesywać
włosy gęstym grzebieniem.
  Nie należy stosować wyrobu po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Preparat przeszedł pełną ocenę toksykologiczną, jak również badania działania uczulającego na skórę. Posiada Atest Narodowego
Instytutu Zdrowia Publicznego Nr PZH/FT–3812/2021 data ważności 09.07.2024

Przechowywanie
Wyrób medyczny należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15°C-25°C). Chronić
przed dziećmi.

To jest wyrób medyczny. Należy stosować go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.

Producent
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ICB PHARMA
TOMASZ ŚWIĘTOSŁAWSKI, PAWEŁ ŚWIĘTOSŁAWSKI SP. J.
Ul. Moździerzowców 6a,
43-602, Jaworzno,
Polska
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